平成 21年 3月 3日

各      位

会 社 名  株式会社三栄建築設計

代表者名  代表取締役社長 小池 信三

（コード番号 3228 名証セントレックス）

問合せ先  取締役管理部長 吉川 和男

（TEL．03－3395－3591）

組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成 21年 3月 3日（火曜日）開催の取締役会において、下記のとおり組織を変更すること
を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１． 変更の目的
 当社は現在まで注文住宅等の請負を行なっておりましたが、今後は組織体制の整備を行い、本格的

に不動産建物請負事業を開始することといたしました。それに伴い、現在の本店営業部及び横浜支店

の中に「住宅営業課」を新設いたしました（現在の本店営業課は「分譲営業課」、横浜支店の営業課は

「分譲営業課」と名称を変更いたしました。）。また、住宅営業課への人員の異動に伴い、設計工事部

内の「本店横浜工事課」及び「市川浦和工事課」をそれぞれ「本店浦和工事課」及び「市川横浜工事

課」と組織変更いたしました。

２． 組織変更時期
組織変更日：平成 21年 3月 3日

３．今後の業績に与える影響
 不動産建物請負事業に関しましては、今期の業績に与える影響は軽微であることから、平成 21年８
月期の業績予想の変更はありません。

以  上

市
川
横
浜
工
事
課

本
店
浦
和
工
事
課

横
浜
設
計
課

浦
和
設
計
課

設
計
工
事
部

横
浜
支
店

市
川
支
店

浦
和
支
店

市
川
設
計
課

本
店
設
計
課

住
宅
営
業
課

分
譲
営
業
課

分
譲
営
業
課

監査役会

本
店
営
業
部

管
理
部

社長

取締役会

株主総会

経
営
企
画
室

内
部
監
査
室

経
理
課

財
務
課

総
務
課

分
譲
営
業
課

賃
貸
課

測
量
課

分
譲
営
業
課

住
宅
営
業
課